СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от s f . /г?. № 7Л __________
р.п. Охотск

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Охотского
муниципального округа Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный решением Собрания депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 31 мая 2024 года

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля
2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации" Собрание депутатов Охотского муниципального
округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Охотского
муниципального округа Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, право оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утвержденный решением Собрания депутатов
Охотского муниципального округа Хабаровского края от 31 мая 2024 года
N 35, следующие изменения:

1Л. Строку 3 изложить в следующей редакции:
II 3 Хабаровский

край, рп.
Охотск, ул.
Пионерская, д.
54

Земел
ьный
участ
ок

Земель
ный
участо
к

площа
дь

1339 КВ

м

27:11:001010
4:1247

1.2. Строку 25 изложить в следующей редакции:
II 25 Хабаровский Земел Земель площа 1319 кв 27:11:001010

край, рп. ЬНЫЙ НЫЙ дь 4:1248Охотск, ул. участ участо м
Пионерская, д. ок к
54

1.3. Строку 27 изложить в следующей редакции:
м 27 Хабаровский Земел Земель площа 358 кв 27:11:001010

край, рп. ЬНЫЙ ный дь 4:1249Охотск, ул. участ участо м
Пионерская, д. ок К
54

1.4. Строку 29 изложить в следующей редакции:
Хабаровский Земел Земель площа 3577 КВ 27:11:001010
край, рп.
Охотск, ул.
Пионерская, д.

ьный
участ
ок

НЫЙ
участо
к

ДЬ
м 4:1251

оо m

2

54

1.5. Дополнить строкой N 32 следующего содержания:
32 Хабаровский Земел Земель площа 2203 К В 27:11:001010

край, рп. ьный ный Д Ь 4:1252Охотск, ул. участ участо м
Пионерская, д.
54

ок К

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

М.А. Климов

Председатель Собрания депутатов

Н.А. Фомина